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Società  organizzatrice: Ginnastica Trevicass

Impianto: Palazz. dello Sport – via Giovanni XXIII – Cassano d’Adda 

Data: Domenica 18 Marzo 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale

1 GOBBATO CLARA GYMNASIUM 97 MI 26/10/01 19,900      -          0,600   9,400   -     10,000 0,400   9,200   -     9,600   0,600   9,300   -     9,900   

2 BENSI FEDERICA RITMICA RHO MI 08/11/00 19,600      -          0,600   9,300   -     9,900   0,600   9,100   -     9,700   0,600   8,950   -     9,550   

3 GALIMBERTI LUCREZIA GYMNASIUM 97 MI 09/04/01 19,550      -          0,500   9,000   -     9,500   0,500   9,200   -     9,700   0,500   9,350   -     9,850   

4 MARGIOTTA MARTINA S.G. TICINESE MI 07/06/00 19,300      -          0,600   9,150   -     9,750   0,600   8,950   -     9,550   0,600   8,150   -     8,750   

5 CARRIOLI OLIMPIA GINNASTICA PAVESE PV 23/06/02 19,250      -          0,600   9,350   -     9,950   0,400   8,900   -     9,300   0,400   8,350   -     8,750   

6 TALARICO SOFIA FRANCESCA OLIMPIA SENAGO MI 18/12/02 19,200      -          0,600   9,150   0,100   9,650   0,600   8,950   -     9,550   0,400   8,550   -     8,950   

7 NOVOTARSKA YANINA LIBERTAS MERATE DUE LC 31/07/01 19,150      -          0,600   9,150   -     9,750   0,400   8,900   -     9,300   0,600   8,800   -     9,400   

8 CELANO ISABEL OLIMPIA SENAGO MI 28/06/01 19,050      -          0,600   9,100   -     9,700   0,400   8,650   -     9,050   0,600   8,750   -     9,350   

9 ARGENIO CAMILLA GINNASTICA PAVESE PV 28/12/01 19,000      -          0,600   9,200   -     9,800   0,400   8,800   -     9,200   0,200   8,500   -     8,700   

10 MANZINI SARA GINNASTICA PAVESE PV 12/08/02 18,950      -          0,600   9,100   -     9,700   0,600   8,450   -     9,050   0,600   8,650   -     9,250   

10 POLOTTO GLORIA GINNASTICA PAVESE PV 28/03/01 18,950      -          0,600   8,850   -     9,450   0,600   8,900   -     9,500   0,600   8,450   -     9,050   

10 SAMMARTANO LUCREZIA A.G. COMENSE CO 21/04/02 18,950      -          0,600   9,100   -     9,700   0,400   8,200   -     8,600   0,600   8,650   -     9,250   

13 MIGLIAVACCA LAURA RITMICA NERVIANESE MI 17/04/00 18,900      -          0,600   8,950   -     9,550   0,500   8,450   -     8,950   0,600   8,750   -     9,350   

13 TAIOCCHI VALENTINA OROBICA GINNASTICA BG 29/04/02 18,900      -          0,600   8,850   -     9,450   0,600   8,850   -     9,450   0,600   8,800   -     9,400   

15 PAMBIANCHI LETIZIA S.G. TICINESE MI 12/07/00 18,800      -          0,600   9,200   -     9,800   0,200   8,150   -     8,350   0,600   8,400   -     9,000   

15 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 18,800      -          0,600   8,900   -     9,500   0,600   8,700   -     9,300   0,600   8,450   -     9,050   

17 CASTELLI MARTA RITMICA G.S. SAN ZENO LC 02/11/01 18,750      -          0,600   8,800   -     9,400   0,600   8,750   -     9,350   0,400   8,550   -     8,950   

17 PRADO DEL SANTO DOMINIQUE RITMICA RHO MI 27/11/02 18,750      -          0,600   9,000   -     9,600   0,600   8,550   -     9,150   0,600   8,550   -     9,150   

19 BALLABIO LUCIANA GINNICA 96 CO 31/10/00 18,700      -          0,600   8,750   -     9,350   0,600   8,750   -     9,350   0,600   8,450   -     9,050   

19 RUGGIERI ILARIA MUGGIO' 75 MB 07/03/01 18,700      -          0,600   8,900   -     9,500   0,400   8,800   -     9,200   0,400   8,450   -     8,850   

21 BRIOSCHI ELENA MUGGIO' 75 MB 15/06/01 18,650      -          0,600   9,200   0,150   9,650   0,300   8,700   -     9,000   -     7,850   -     7,850   

22 GUALINI ERICA OLIMPIA SENAGO MI 04/03/02 18,600      -          0,400   9,100   -     9,500   0,600   8,500   -     9,100   0,600   8,500   -     9,100   

22 PARISI SAMANTHA TRITIUM MI 29/09/00 18,600      -          0,600   8,700   -     9,300   0,600   8,700   -     9,300   0,600   8,100   -     8,700   

24 MUSSO SIMONA RITMICA RHO MI 06/01/00 18,500      -          0,600   9,000   -     9,600   0,200   8,700   -     8,900   0,400   8,300   -     8,700   

24 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 18,500      -          0,600   8,750   -     9,350   0,400   8,750   -     9,150   0,400   8,250   -     8,650   

24 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 18,500      -          0,600   8,700   -     9,300   0,400   8,750   -     9,150   0,400   8,900   0,100   9,200   

27 CONTE CHIARA LIBERTAS MERATE DUE LC 20/04/01 18,450      -          0,600   8,700   -     9,300   0,600   8,550   -     9,150   0,400   8,400   -     8,800   

27 STORTI GIORGIA GINNASTICA PAVESE PV 21/11/02 18,450      -          0,600   8,600   -     9,200   0,400   8,850   -     9,250   0,600   8,100   -     8,700   
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29 AMODEO ASTRID GINNICA 96 CO 04/11/02 18,400      -          0,600   8,750   -     9,350   0,200   8,650   -     8,850   0,600   8,450   -     9,050   

29 CERESOLI MARIKA LIBERTAS MERATE DUE LC 13/05/00 18,400      -          0,600   8,650   -     9,250   0,400   8,750   -     9,150   0,400   8,450   -     8,850   

31 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 18,300      -          0,600   8,800   -     9,400   0,400   8,550   0,050   8,900   0,400   8,400   -     8,800   

31 BELLABENI MADDALENA MUGGIO' 75 MB 18/01/02 18,300      -          0,600   8,800   -     9,400   0,400   8,500   -     8,900   0,200   8,400   -     8,600   

31 TORTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 11/01/01 18,300      -          0,600   8,950   0,150   9,400   0,600   8,300   -     8,900   0,200   8,050   -     8,250   

34 BRAGATO ALESSIA CASSINA RIZZARDI CO 01/02/02 18,100      -          0,600   8,900   -     9,500   0,400   8,200   -     8,600   0,600   7,500   -     8,100   

34 MAURI AURORA GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 18,100      -          0,600   8,700   -     9,300   0,200   8,250   -     8,450   0,400   8,400   -     8,800   

36 SALA ARIANNA LIBERTAS MERATE DUE LC 26/12/00 18,050      -          0,600   8,600   -     9,200   0,400   8,400   -     8,800   0,400   8,450   -     8,850   

36 GATTI MARTINA GINNICA 96 CO 18/09/01 18,050      -          0,600   8,600   -     9,200   0,200   8,550   -     8,750   0,600   8,250   -     8,850   

38 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 17,800      -          0,600   8,500   -     9,100   0,400   8,300   -     8,700   0,400   8,200   -     8,600   

39 COICO SARA AMICI DELLO SPORT MI 11/05/02 17,700      -          0,400   8,750   -     9,150   -     8,550   -     8,550   0,300   7,650   -     7,950   

40 CAZZANIGA GLORIA LIBERTAS MERATE DUE LC 21/01/02 17,600      -          0,500   8,250   -     8,750   0,300   8,550   -     8,850   0,100   8,200   -     8,300   

41 REBOSOLAN GIADA ALYCE SPORT LO 01/08/01 17,450      -          0,600   8,450   -     9,050   0,200   8,150   -     8,350   0,400   8,000   -     8,400   

42 GIAMBELLI LUCREZIA CHIARA ARES MI 08/10/01 17,250      -          0,600   8,250   -     8,850   0,400   8,000   -     8,400   0,200   7,400   -     7,600   

43 ZANOTTI GIORGIA CASSINA RIZZARDI CO 06/12/02 17,200      -          0,600   8,200   -     8,800   0,200   8,200   -     8,400   0,600   7,800   -     8,400   

44 FESTA CHIARA RITMICA CG 2000 BS 29/11/02 17,150      -          0,600   8,350   -     8,950   -     -     -     -     0,400   7,800   -     8,200   

45 GORBANI GRETA GINN. ART. TREVICASS MI 03/09/01 17,100      -          0,300   8,200   -     8,500   -     -     -     -     0,100   8,500   -     8,600   

46 COLOGNA ROSE RITMICA CG 2000 BS 12/06/02 17,050      -          -     -     -     -     0,400   8,350   -     8,750   0,600   7,700   -     8,300   

47 IMPERIALI CHIARA CASSINA RIZZARDI CO 06/05/00 16,950      -          0,600   8,150   -     8,750   0,400   7,800   -     8,200   0,400   7,200   -     7,600   

48 RESMINI SONIA ACLI CREMA CR 04/11/01 16,450      -          0,400   7,700   -     8,100   0,200   7,400   -     7,600   0,400   7,950   -     8,350   
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GOBBATO CLARA GYMNASIUM 97 MI 26/10/01 0,600   9,400   -     10,000 

1 CARRIOLI OLIMPIA GINNASTICA PAVESE PV 23/06/02 0,600   9,350   -     9,950   

BENSI FEDERICA RITMICA RHO MI 08/11/00 0,600   9,300   -     9,900   

2 ARGENIO CAMILLA GINNASTICA PAVESE PV 28/12/01 0,600   9,200   -     9,800   

3 PAMBIANCHI LETIZIA S.G. TICINESE MI 12/07/00 0,600   9,200   -     9,800   

4 NOVOTARSKA YANINA LIBERTAS MERATE DUE LC 31/07/01 0,600   9,150   -     9,750   

5 MARGIOTTA MARTINA S.G. TICINESE MI 07/06/00 0,600   9,150   -     9,750   

6 MANZINI SARA GINNASTICA PAVESE PV 12/08/02 0,600   9,100   -     9,700   

7 SAMMARTANO LUCREZIA A.G. COMENSE CO 21/04/02 0,600   9,100   -     9,700   

8 CELANO ISABEL OLIMPIA SENAGO MI 28/06/01 0,600   9,100   -     9,700   

9 BRIOSCHI ELENA MUGGIO' 75 MB 15/06/01 0,600   9,200   0,150   9,650   

10 TALARICO SOFIA FRANCESCA OLIMPIA SENAGO MI 18/12/02 0,600   9,150   0,100   9,650   

11 PRADO DEL SANTO DOMINIQUE RITMICA RHO MI 27/11/02 0,600   9,000   -     9,600   

12 SIRIANNI ALESSIA TRITIUM MI 06/08/01 0,600   9,000   -     9,600   

13 MUSSO SIMONA RITMICA RHO MI 06/01/00 0,600   9,000   -     9,600   

14 MIGLIAVACCA LAURA RITMICA NERVIANESE MI 17/04/00 0,600   8,950   -     9,550   

15 GUALINI ERICA OLIMPIA SENAGO MI 04/03/02 0,400   9,100   -     9,500   

GALIMBERTI LUCREZIA GYMNASIUM 97 MI 09/04/01 0,500   9,000   -     9,500   

16 BRAGATO ALESSIA CASSINA RIZZARDI CO 01/02/02 0,600   8,900   -     9,500   

17 CATTANEO ELENA GINNASTICA PAVESE PV 09/07/01 0,600   8,900   -     9,500   

18 RUGGIERI ILARIA MUGGIO' 75 MB 07/03/01 0,600   8,900   -     9,500   

19 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 0,600   8,900   -     9,500   

20 TAIOCCHI VALENTINA OROBICA GINNASTICA BG 29/04/02 0,600   8,850   -     9,450   

21 POLOTTO GLORIA GINNASTICA PAVESE PV 28/03/01 0,600   8,850   -     9,450   

22 TORTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 11/01/01 0,600   8,950   0,150   9,400   

23 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 0,600   8,800   -     9,400   

24 CALDIROLI ALICE ARES MI 23/01/02 0,600   8,800   -     9,400   

25 BELLABENI MADDALENA MUGGIO' 75 MB 18/01/02 0,600   8,800   -     9,400   

26 CASTELLI MARTA RITMICA G.S. SAN ZENO LC 02/11/01 0,600   8,800   -     9,400   

27 AMODEO ASTRID GINNICA 96 CO 04/11/02 0,600   8,750   -     9,350   

SOCIETA'

Corpo Libero

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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28 ARIOLDI BENEDETTA ALYCE SPORT LO 01/12/01 0,600   8,750   -     9,350   

29 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,600   8,750   -     9,350   

30 CANEVARI MORENA ALYCE SPORT LO 20/02/01 0,600   8,750   -     9,350   

31 BALLABIO LUCIANA GINNICA 96 CO 31/10/00 0,600   8,750   -     9,350   

32 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,600   8,700   -     9,300   

33 CONTE CHIARA LIBERTAS MERATE DUE LC 20/04/01 0,600   8,700   -     9,300   

34 MAURI AURORA GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,600   8,700   -     9,300   

35 PARISI SAMANTHA TRITIUM MI 29/09/00 0,600   8,700   -     9,300   

36 CERESOLI MARIKA LIBERTAS MERATE DUE LC 13/05/00 0,600   8,650   -     9,250   

37 DECANIS ARIANNA GINNASTICA PAVESE PV 17/05/01 0,400   8,800   -     9,200   

38 BIBAJ ISABELLA TRITIUM MI 10/11/00 0,400   8,800   -     9,200   

39 STORTI GIORGIA GINNASTICA PAVESE PV 21/11/02 0,600   8,600   -     9,200   

40 GATTI MARTINA GINNICA 96 CO 18/09/01 0,600   8,600   -     9,200   

41 SALA ARIANNA LIBERTAS MERATE DUE LC 26/12/00 0,600   8,600   -     9,200   

42 COICO SARA AMICI DELLO SPORT MI 11/05/02 0,400   8,750   -     9,150   

43 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 0,600   8,500   -     9,100   

44 REBOSOLAN GIADA ALYCE SPORT LO 01/08/01 0,600   8,450   -     9,050   

45 FESTA CHIARA RITMICA CG 2000 BS 29/11/02 0,600   8,350   -     8,950   

46 BRIZZI ALICE AMICI DELLO SPORT MI 26/06/02 0,200   8,700   -     8,900   

47 GIAMBELLI LUCREZIA CHIARA ARES MI 08/10/01 0,600   8,250   -     8,850   

48 ZANOTTI GIORGIA CASSINA RIZZARDI CO 06/12/02 0,600   8,200   -     8,800   

49 CAZZANIGA GLORIA LIBERTAS MERATE DUE LC 21/01/02 0,500   8,250   -     8,750   

50 IMPERIALI CHIARA CASSINA RIZZARDI CO 06/05/00 0,600   8,150   -     8,750   

51 GORBANI GRETA GINN. ART. TREVICASS MI 03/09/01 0,300   8,200   -     8,500   

52 RESMINI SONIA ACLI CREMA CR 04/11/01 0,400   7,700   -     8,100   
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GALIMBERTI LUCREZIA GYMNASIUM 97 MI 09/04/01 0,500   9,200   -     9,700   

BENSI FEDERICA RITMICA RHO MI 08/11/00 0,600   9,100   -     9,700   

GOBBATO CLARA GYMNASIUM 97 MI 26/10/01 0,400   9,200   -     9,600   

1 TALARICO SOFIA FRANCESCA OLIMPIA SENAGO MI 18/12/02 0,600   8,950   -     9,550   

2 MARGIOTTA MARTINA S.G. TICINESE MI 07/06/00 0,600   8,950   -     9,550   

3 POLOTTO GLORIA GINNASTICA PAVESE PV 28/03/01 0,600   8,900   -     9,500   

4 TAIOCCHI VALENTINA OROBICA GINNASTICA BG 29/04/02 0,600   8,850   -     9,450   

5 SCARPELLINI AURORA GINNASTICA PAVESE PV 02/05/01 0,400   8,950   -     9,350   

6 CASTELLI MARTA RITMICA G.S. SAN ZENO LC 02/11/01 0,600   8,750   -     9,350   

7 BALLABIO LUCIANA GINNICA 96 CO 31/10/00 0,600   8,750   -     9,350   

8 CARRIOLI OLIMPIA GINNASTICA PAVESE PV 23/06/02 0,400   8,900   -     9,300   

9 NOVOTARSKA YANINA LIBERTAS MERATE DUE LC 31/07/01 0,400   8,900   -     9,300   

10 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 0,600   8,700   -     9,300   

11 PARISI SAMANTHA TRITIUM MI 29/09/00 0,600   8,700   -     9,300   

12 STORTI GIORGIA GINNASTICA PAVESE PV 21/11/02 0,400   8,850   -     9,250   

13 ROCATELLO ALISSA OLIMPIA SENAGO MI 19/08/02 0,400   8,800   -     9,200   

14 ARGENIO CAMILLA GINNASTICA PAVESE PV 28/12/01 0,400   8,800   -     9,200   

15 RUGGIERI ILARIA MUGGIO' 75 MB 07/03/01 0,400   8,800   -     9,200   

16 MINUZZO MARTINA FRANCESCA OLIMPIA SENAGO MI 05/08/02 0,400   8,750   -     9,150   

17 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,400   8,750   -     9,150   

18 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,400   8,750   -     9,150   

19 CERESOLI MARIKA LIBERTAS MERATE DUE LC 13/05/00 0,400   8,750   -     9,150   

20 PRADO DEL SANTO DOMINIQUE RITMICA RHO MI 27/11/02 0,600   8,550   -     9,150   

21 CONTE CHIARA LIBERTAS MERATE DUE LC 20/04/01 0,600   8,550   -     9,150   

22 GUALINI ERICA OLIMPIA SENAGO MI 04/03/02 0,600   8,500   -     9,100   

23 CELANO ISABEL OLIMPIA SENAGO MI 28/06/01 0,400   8,650   -     9,050   

24 MANZINI SARA GINNASTICA PAVESE PV 12/08/02 0,600   8,450   -     9,050   

25 BRIOSCHI ELENA MUGGIO' 75 MB 15/06/01 0,300   8,700   -     9,000   

26 MIGLIAVACCA LAURA RITMICA NERVIANESE MI 17/04/00 0,500   8,450   -     8,950   

27 MUSSO SIMONA RITMICA RHO MI 06/01/00 0,200   8,700   -     8,900   

SOCIETA'

Fune

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO
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Prova Regionale
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28 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 0,400   8,550   0,050   8,900   

29 BELLABENI MADDALENA MUGGIO' 75 MB 18/01/02 0,400   8,500   -     8,900   

30 TORTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 11/01/01 0,600   8,300   -     8,900   

31 AMODEO ASTRID GINNICA 96 CO 04/11/02 0,200   8,650   -     8,850   

32 LUPI MARIAVITTORIA GINNASTICA PAVESE PV 25/05/00 0,200   8,650   -     8,850   

33 CAZZANIGA GLORIA LIBERTAS MERATE DUE LC 21/01/02 0,300   8,550   -     8,850   

34 SALA ARIANNA LIBERTAS MERATE DUE LC 26/12/00 0,400   8,400   -     8,800   

35 GATTI MARTINA GINNICA 96 CO 18/09/01 0,200   8,550   -     8,750   

36 COLOGNA ROSE RITMICA CG 2000 BS 12/06/02 0,400   8,350   -     8,750   

37 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 0,400   8,300   -     8,700   

38 SAMMARTANO LUCREZIA A.G. COMENSE CO 21/04/02 0,400   8,200   -     8,600   

39 BRAGATO ALESSIA CASSINA RIZZARDI CO 01/02/02 0,400   8,200   -     8,600   

40 COICO SARA AMICI DELLO SPORT MI 11/05/02 -     8,550   -     8,550   

41 CALDIROLI ALICE ARES MI 23/01/02 0,400   8,100   -     8,500   

42 MAURI AURORA GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,200   8,250   -     8,450   

43 ZANOTTI GIORGIA CASSINA RIZZARDI CO 06/12/02 0,200   8,200   -     8,400   

44 GIAMBELLI LUCREZIA CHIARA ARES MI 08/10/01 0,400   8,000   -     8,400   

45 REBOSOLAN GIADA ALYCE SPORT LO 01/08/01 0,200   8,150   -     8,350   

46 PAMBIANCHI LETIZIA S.G. TICINESE MI 12/07/00 0,200   8,150   -     8,350   

47 IMPERIALI CHIARA CASSINA RIZZARDI CO 06/05/00 0,400   7,800   -     8,200   
48 RESMINI SONIA ACLI CREMA CR 04/11/01 0,200   7,400   -     7,600   
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GOBBATO CLARA GYMNASIUM 97 MI 26/10/01 0,600   9,300   -     9,900   

GALIMBERTI LUCREZIA GYMNASIUM 97 MI 09/04/01 0,500   9,350   -     9,850   

BENSI FEDERICA RITMICA RHO MI 08/11/00 0,600   8,950   -     9,550   

1 TAIOCCHI VALENTINA OROBICA GINNASTICA BG 29/04/02 0,600   8,800   -     9,400   

2 NOVOTARSKA YANINA LIBERTAS MERATE DUE LC 31/07/01 0,600   8,800   -     9,400   

3 CELANO ISABEL OLIMPIA SENAGO MI 28/06/01 0,600   8,750   -     9,350   

4 MIGLIAVACCA LAURA RITMICA NERVIANESE MI 17/04/00 0,600   8,750   -     9,350   

5 MANZINI SARA GINNASTICA PAVESE PV 12/08/02 0,600   8,650   -     9,250   

6 SAMMARTANO LUCREZIA A.G. COMENSE CO 21/04/02 0,600   8,650   -     9,250   

7 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,400   8,900   0,100   9,200   

8 PRADO DEL SANTO DOMINIQUE RITMICA RHO MI 27/11/02 0,600   8,550   -     9,150   

9 GUALINI ERICA OLIMPIA SENAGO MI 04/03/02 0,600   8,500   -     9,100   

10 AMODEO ASTRID GINNICA 96 CO 04/11/02 0,600   8,450   -     9,050   

11 POLOTTO GLORIA GINNASTICA PAVESE PV 28/03/01 0,600   8,450   -     9,050   

12 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 0,600   8,450   -     9,050   

13 BALLABIO LUCIANA GINNICA 96 CO 31/10/00 0,600   8,450   -     9,050   

14 PAMBIANCHI LETIZIA S.G. TICINESE MI 12/07/00 0,600   8,400   -     9,000   

15 ROCATELLO ALISSA OLIMPIA SENAGO MI 19/08/02 0,400   8,650   0,100   8,950   

16 TALARICO SOFIA FRANCESCA OLIMPIA SENAGO MI 18/12/02 0,400   8,550   -     8,950   

17 CASTELLI MARTA RITMICA G.S. SAN ZENO LC 02/11/01 0,400   8,550   -     8,950   

18 RUGGIERI ILARIA MUGGIO' 75 MB 07/03/01 0,400   8,450   -     8,850   

19 SALA ARIANNA LIBERTAS MERATE DUE LC 26/12/00 0,400   8,450   -     8,850   

20 CERESOLI MARIKA LIBERTAS MERATE DUE LC 13/05/00 0,400   8,450   -     8,850   

21 GATTI MARTINA GINNICA 96 CO 18/09/01 0,600   8,250   -     8,850   

22 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 0,400   8,400   -     8,800   

23 CONTE CHIARA LIBERTAS MERATE DUE LC 20/04/01 0,400   8,400   -     8,800   

24 MAURI AURORA GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,400   8,400   -     8,800   

25 MINUZZO MARTINA FRANCESCA OLIMPIA SENAGO MI 05/08/02 0,400   8,350   -     8,750   

26 CARRIOLI OLIMPIA GINNASTICA PAVESE PV 23/06/02 0,400   8,350   -     8,750   

27 MARGIOTTA MARTINA S.G. TICINESE MI 07/06/00 0,600   8,150   -     8,750   

SOCIETA'

Palla

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO - 2° FASCIA

Prova Regionale
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28 ARGENIO CAMILLA GINNASTICA PAVESE PV 28/12/01 0,200   8,500   -     8,700   

29 MUSSO SIMONA RITMICA RHO MI 06/01/00 0,400   8,300   -     8,700   

30 STORTI GIORGIA GINNASTICA PAVESE PV 21/11/02 0,600   8,100   -     8,700   

31 PARISI SAMANTHA TRITIUM MI 29/09/00 0,600   8,100   -     8,700   

32 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,400   8,250   -     8,650   

33 GORBANI GRETA GINN. ART. TREVICASS MI 03/09/01 0,100   8,500   -     8,600   

34 BELLABENI MADDALENA MUGGIO' 75 MB 18/01/02 0,200   8,400   -     8,600   

35 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 0,400   8,200   -     8,600   

36 CATTANEO ELENA GINNASTICA PAVESE PV 09/07/01 0,600   8,000   -     8,600   

37 ARIOLDI BENEDETTA ALYCE SPORT LO 01/12/01 0,400   8,050   -     8,450   

38 CANEVARI MORENA ALYCE SPORT LO 20/02/01 0,400   8,050   -     8,450   

39 REBOSOLAN GIADA ALYCE SPORT LO 01/08/01 0,400   8,000   -     8,400   

40 ZANOTTI GIORGIA CASSINA RIZZARDI CO 06/12/02 0,600   7,800   -     8,400   

41 RESMINI SONIA ACLI CREMA CR 04/11/01 0,400   7,950   -     8,350   

42 CAZZANIGA GLORIA LIBERTAS MERATE DUE LC 21/01/02 0,100   8,200   -     8,300   

43 COLOGNA ROSE RITMICA CG 2000 BS 12/06/02 0,600   7,700   -     8,300   

44 TORTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 11/01/01 0,200   8,050   -     8,250   

45 FESTA CHIARA RITMICA CG 2000 BS 29/11/02 0,400   7,800   -     8,200   

46 BIBAJ ISABELLA TRITIUM MI 10/11/00 -     8,150   -     8,150   

47 DECANIS ARIANNA GINNASTICA PAVESE PV 17/05/01 0,400   7,750   -     8,150   

48 BRAGATO ALESSIA CASSINA RIZZARDI CO 01/02/02 0,600   7,500   -     8,100   

49 COICO SARA AMICI DELLO SPORT MI 11/05/02 0,300   7,650   -     7,950   

50 BRIZZI ALICE AMICI DELLO SPORT MI 26/06/02 0,100   7,800   -     7,900   

51 BRIOSCHI ELENA MUGGIO' 75 MB 15/06/01 -     7,850   -     7,850   

52 GIAMBELLI LUCREZIA CHIARA ARES MI 08/10/01 0,200   7,400   -     7,600   

53 SIRIANNI ALESSIA TRITIUM MI 06/08/01 0,200   7,400   -     7,600   

54 IMPERIALI CHIARA CASSINA RIZZARDI CO 06/05/00 0,400   7,200   -     7,600   


